
mm Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA NS 2,523/89

M 03 BS MAIO BB 1,989

BSNSBICTO BOS SANTOS NBTTO, PREFEITO 

MUNICIPAL BS LOUVEIRA, ESTADO BE SXO 

PAULO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE 

LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI:

RESOLVE:

Artigo Ifi Fica concedido ao ftmcio 

nário Municipal Sr. JOSá JOÃO, um "Fa-24M , conforme Artigo 

42 da Lei Municipal nS 702/83, pelos serviços excedentes que 

passarão a ser prestados.

Artigo 2S t" Esta Portaria entrara em 

vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 

contar da 21 de Abril de 1,989,

de Administração

PREFEITURA MUNICIPAL BE LOUVEIRA 

ÍM 05 BE MAIO DE 1.989

BENEDICT FSTTO 

Mtmicipal -

Publicada e Registrada no Departamento

)ES EDUARDO 

Diretor do Dep, de Administração


